



Câmara Municipal de
São Francisco de Assis
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Aquisição de materiais de expediente e de informática, afim de suprir necessidades da Câmara Municipal de Vereadores de São Francisco de Assis - RS

MÉDIA					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MÉDIA VALOR UNITÁRIO	MÉDIA VALOR TOTAL
1	Microfone Vokal Vmm 145/160	Unidade	5	R\$ 364,47	R\$ 1.822,35
2	Microfone Dual Vokal, dinâmico, cardioide, na cor preta, frequência máxima de 20.000 HZ, frequência mínima de 40 HZ, incluso receptor, formato: de mão, conectores de saída: jack 6.5mm	Unidade	2	R\$ 1.478,67	R\$ 2.957,33
3	Kit com 4 pilhas recarregáveis AA	Unidade	3	R\$ 145,97	R\$ 437,90
4	Tonner Original do modelo da impressora Ricoh SP 3710SF com capacidade de impressão de 6.400 cópias.	Unidade	15	R\$ 273,97	R\$ 4.109,50
5	Estabilizador de voltagem 1000 Va Bivolt, padrão NBR 14136, preto.	Unidade	3	R\$ 310,07	R\$ 930,22
6	Telefone sem fio, com identificador de chamada, na cor preta.	Unidade	2	R\$ 160,30	R\$ 320,60
7	Telefone fixo com fio, na cor da preta.	Unidade	5	R\$ 59,97	R\$ 299,83
8	Teclado usb plug and play, preto, padrão pt ABNT2	Unidade	5	R\$ 81,47	R\$ 407,35
9	Mouse Preto USB optico, preto	Unidade	5	R\$ 41,63	R\$ 208,17
10	Pendrive 32 Gb usb 3.0	Unidade	5	R\$ 39,97	R\$ 199,83
11	Fragmentadora de Papel automática com capacidade para 120 folhas com depósito de resíduos de 19 L e ranhura para triturar plástico.	Unidade	2	R\$ 2.882,20	R\$ 5.764,40
12	Extensor USB	Unidade	1	R\$ 129,97	R\$ 129,97
13	Filtro de linha 6 tomadas	Unidade	5	R\$ 28,63	R\$ 143,17
14	Extensão elétrica de dois metros de comprimento com régua de três tomadas.	Unidade	3	R\$ 23,60	R\$ 70,80
15	Desumidificador com gabinete em aço, capacidade de 600 folhas A4, potência de 23w, 02 níveis de temperatura, bivolt.	Unidade	1	R\$ 742,23	R\$ 742,23
16	Folha A4, resma com 500 folhas, 75g/m ² - 210mmx297mm para máquina copiadora, caixa com 10 pacotes	Unidade	10	R\$ 277,40	R\$ 2.774,00
17	Caixa arquivo em papelão. Composição: papelão kraft, dimensões: 365mm x 140mm x 255mm (comprimento x largura x altura).	Unidade	100	R\$ 3,90	R\$ 390,00
18	Pasta arquivo AZ, lombo largo, tipo officio, papelão, na cor preta	Unidade	30	R\$ 19,60	R\$ 588,00
19	Pasta para arquivo suspenso, caixa com 50 unidades.	Unidade	1	R\$ 114,00	R\$ 114,00
			VALOR TOTAL	R\$ 7.178,02	R\$ 22.409,65

São Francisco de Assis,
26 de agosto de 2024.

Dirim. Carlos Francisco Salgado Oliveira Rio